crat. Paneg. §. 126. ed. Bremi.
 Polyb. IV. 27. Aristid. Orat.
 T. II. p. 287. ed. Iebb. διωκ-
 ὄμεθα δὲ γε Μαντινέες ὑπὸ Λα-
 κεδαιμονίων ἤδη τῆς εἰρήνης ὁμο-
 μοσμένης. Aristotel. Polit. V.
 8, 8: ἐν τοῦ ἀσπίδος — διοικέ-
 ζειν, ubi v. Schneider p. 336.
 Voluerunt autem Lacedaemonii
 Mantineenses urbe moenibusque
 eorum funditus eversis non in
 uno habitare loco, sed per pa-
 gos dispersos habere sua domi-
 cilia. Quod quidem factum esse
 constat Olymp. XCVIII. anno
 4. ante Chr. n. 385. Itaque no-
 tandus est insignis anachronis-
 mus. Nam convivium Agatho-
 nis multo ante habitum agitur.
 Qua re offensus Hommelius
 legendum censet ἀπὸ Λακεδαι-
 μονίων, quandoquidem inter Ar-
 cadiam et Lacedaemonem altis-
 simi montes fuerint interiecti.
 Sed huic coniecturae ipsium ver-
 bum διωκόμεθα adversatur. Nec
 est vituperandus hic anachro-
 nismus. Nam primum quidem
 satis lepidum est, quod Plato
 Aristophanem inducit de re, quo
 tempore Symposium in lucem
 prodiit, haud ita pridem, ut
 videtur, facta sermocinantem,

κίσθημεν ὑπὸ τοῦ Θεοῦ, καθάπερ Ἀρκάδες ὑπὸ Λακε-
 δαιμονίων. φόβος οὖν ἔστιν, ἐὰν μὴ κόσμοι ὤμεν πρὸς
 τοὺς Θεοὺς, ὅπως μὴ καὶ αὐθις διασχισθώμεθα,
 καὶ περιόμενοι ἔχοντες ὡς περ οἱ ἐν ταῖς στήλαις κατα-
 γραφὴν ἐκτετυπωμένοι διαπεπρισμένοι κατὰ τὰς ῥίνας,

Vat. A. διασχισθώμεθα. Bodl. super versu etiam περιόμενοι
 καταγραφὴν ἐκτ.] Ita verissime vett. editt. καταγραφὴν. Bu-
 daeus Commentar. ling. Gr. p. 198. legi volebat: ἔχοντες καταγρα-
 φὴν, διαπεπρισμένοι κ. τ. λ. Schneiderus in Lex. v. conl. καταγραφῆ.
 Hommelius scripsit κατὰ γραφὴν, ut cogitaretur de compage duorum
 laterum angulum efficientium, in quibus dimidiata faciei forma utrin-
 que conspiceretur. Quam coniecturam tamen vir doctus ipse, opi-
 nor, postea reprobavit. Ruhken. ad Tim. Gloss. p. 175. correxit
 κατὰ γραφὴν, ut est in Par. E. et Coisl., quam emendationem pro-
 barunt Heynius, Wolfius, Bastius, Bekkerus, Astius, alii. Sed ve-
 rum est καταγραφὴν, quod quomodo interpretandum sit, id nos
 nuper docuit Godofr. Hermannus.

praesertim quum eius commemo-
 ratione violenta hominum an-
 tea coniunctorum disiunctio prae-
 clare illustretur. Deinde haec
 temporum confusio, quia non
 statim ab legentibus sentitur eo-
 que ipso animo suaviter delu-
 dit, per se quidem non poterit
 vitiosa censerī nisi ab iis, qui in
 artis opere nihil eiusmodi per-
 missum esse arbitrantur. De-
 nique Plato deliberato consilio,
 nisi fallor, huius rei mentionem
 fieri iussit, ut suspicari vel po-
 tius intelligere liceret, quo tem-
 pore hic liber literis esset con-
 signatus; de qua re exposuit
 Prolegg. ad Menex. p. 14. Quod
 autem Arcades nominantur pro
 Mantineensibus, in quo ipso haesit
 Hommelius, id exinde habet
 explicationem, quod Mantinea
 fuit urbs Arcadiae opulenti-
 ssima, cuius incolae, postea-
 quam urbe sua deleta in variis
 Arcadiae regionibus habitarent,
 recte Arcades potuerunt appelli-
 ri.